

DETVIER ApS

Vinkelvej 8
9260 Gistrup

Årsrapport
6. juni 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Natasja Jacqueline Winther Michaelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DETVIER ApS
 Vinkelvej 8
 9260 Gistrup

 CVR-nr: 39627302
 Regnskabsår: 06/06/2018 - 31/12/2018

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
 Skolegade 6, st th
 9300 Sæby
 DK Danmark

 CVR-nr: 38257846
 P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med webshop med festpakker samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. -37.983.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening for de kommende år.

Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabets kapitalejer fortsat vil yde lån til selskabet, ligesom det er en betydelig forudsætning at selskabet lever op til det budgetterede resultat for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til dette, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-47.922
Andre finansielle omkostninger		-585
Ordinært resultat før skat		-48.507
Skat af årets resultat		10.524
Årets resultat		-37.983
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.983
I alt		-37.983

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		10.526
Andre tilgodehavender		3.994
Tilgodehavender i alt		14.520
Likvide beholdninger		37.083
Omsætningsaktiver i alt		51.603
Aktiver i alt		51.603

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-37.983
Egenkapital i alt		12.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.586
Gældsforpligtelser i alt		39.586
Passiver i alt		51.603

Egenkapitalopgørelse 6. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-37.983	-37.983
Egenkapital, ultimo	50.000	-37.983	12.017

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af dens anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening for de kommende år.

Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabets kapitalejer fortsat vil yde lån til selskabet, ligesom det er en betydelig forudsætning at selskabet lever op til det budgetterede resultat for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til dette, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.